
52gemeente
putten

Raadsvergadering 8m33rt2018

Agendapunt 14

Zaaknummer 659514

lllllllllllllllllllllllllllllllll
Documentnummer *659546*

De r33d der gemeente Putten;
gelezen het voorstel vsn burgemeester en wethouders ven 20 februeri 2018, nr. 659547; 

overwegende dat:
met het bestemmingspisn Rimpeler de mogelijkheid wordt geboden voor de bouw ven 
340 woningen in Rimpeler;

het ontwerpbestemmingsplen Rimpeler ven 16 november 2017 tot 28 december 2017 ter 
inzege heeft gelegen;

er neer eenleiding ven het ontwerpbestemmingsplen 19 zienswijzen zijn ontvengen, en 
det ken worden ingestemd met hetgeen burgemeester en wethouders ten eenzien ven de 
zienswijzen hebben eengevoerd;

det tijdens de plenprocedure is gebleken det er eenleiding besteet om embtshelve 
wijzigingen in het plan een te brengen, welke zijn vermeld in de bijlege "Zienswijzennote 
Rimpeler + embtelijke wijzigingen";

voor een snelle behendeling bij de Reed van State de Crisis- en herstelwet, op basis van 
artikel 3.1 van Bijlage I van de Chw, van toepassing verklaard kan worden;

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening en de Crisis- en herstelwet;

besluit:

1. in te stemmen met de Zienswijzennota Rimpeler + ambtelijke wijzigingen en de 
daaruit voortkomende wijzigingen op het ontwerpbestemmingsplan Rimpeler;

2. de Crisis- en herstelwet van toepassing te verklaren op het bestemmingsplan 
Rimpeler;

3. het bestemmingsplan Rimpeler gewijzigd vast te stellen; en
4. het op 1 juni 2017 vastgestelde Grondexploitatieplan Rimpeler van toepassing te 

verklaren op het bestemmingsplan Rimpeler.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad der gemeente Putten van 
8 maart 2018,

de grittier. /






